votis hac in re, quantum in Domino po.s-

sumus , favorabililcr annuere volcntes,

eumque a quibusvis excommunicationis,

Ruspensionis et inlerdicli , aliisque cc-

clesiaslicis senlentiis, ccnsuris et poenis,

a iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibct

innodatus existit, ad eITcctiim praeseu-

tium dumtaxat consequendum, harum

serie absolventes et absolutum foro

censentes , huiusmodi supplicationibus

inclinati
,
praeinserlam parliculam ex

constitulionibus memoratae Congrega-

tionis Scholarum Piarum exceptam, ut

pracfertur, auetoritale apostolica, tenore

praesenlium , confirmamus et approba-

mus, inique inviolabilis apostolicao fir-

milalis robur adiicimus , ac omnia et

singula per eam disposila inconcusse

obscrvari mandamus et praecipimus, et

eidem Adolpho et prò tempore existenli

praeposito generali facultatem super

praemissis dispensandi , auctorilate et

tenore praediclis, adimimus.

§ 4. Decernentes, ipsas praesentes cuusaUi.

lilteras semper fìrmas, validas et efllca-
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ces exislcre el fore, suosque plenarios

et integros efTecUis sortir! et obtinere,

ac ab ' illis, ad qnos spectat et prò tem-

pore qunndociimquc spectabit, inviolabi-

liter observari, sicqiie in praemissis, etc.°

iieroeaiio § 5. Non obslantibus praemissis, ac

constitnlionibus et ordinationibus apo-

stolici?, et, qnatenns opus sit, dictae

Cofigregationis, eliam iurameiito, elc.^

Fi,K-5h.ii.cnJa § 6. Volumus aiitem ut earumdein

litlerarum transumplis , seu exemplis,

etiam impressis, etc*

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die ni

oclobris MDCCXxvii, pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die 3 oclobris \l'il
,

pontif. anno iv.

CCVIII.

Confìrmaiur alternativa officiorum prò-

vinciae Bacticae Eremitarum S. Au-

guslint Discalceatonmi inler fratrcs

dictae provinciae el eos della Manca''.

Benedictus Papa XIII ,

ad futuram rei memoriam.

In capiuiio § 1. Exponi nobis nuper fecerunt di-
provinciali di- "

.

. . n .•

ciae pinvin- iecti filli tratres provinciae Baeticae
ciae alternaliva - . . ^ . . . . .

praefata insii- Ordiiiis Lremitarum sancti Augnstini
tuia full. r,- , 1 •

Discajceatorum niinciipalorum, quod in

capitulo provinciali diclae provinciae

die X mensis mail proxime praeterili

in collegio SS. Sacramenti villae de

Almagro, prnesidenle dilecto fìlio Ioanne

1 i'iaeposit. ab nos addimiis (r. t.).

2 L'i siipia pag. 471 o (r. t.).

3 l't SLipra (lag. i7l a (R. t.).